Ubersicht der Wanderungen und Veranstaltungen

im Hohenloher Gau
Juli - September 2019

http://hohenloher-gau.albverein.eu

Termin

3.7
3.7
4.7
4.7
5.7
6.7
6.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
9.7
10.7
10.7
11.7
11.7
11.7
11.7
12.7
13.7
13.7
13.7
14.7
14.7
14.7
14.7
14.7
14.7

Tag

Mi-So
Mi
Do-Mo
Do
Fr-So
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Fr
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So

Geb
iet

WPANPAPNPARPPAPRPPEANMNNOPANEPRPPNOPRPPAPORPNWMOWNOWLE

Ortsgruppe

Michelbach/Bilz
Waldenburg
Hauptverein
Schwabisch Hall
Neuenstein

Gau
Untersteinbach
Braunsbach
Gaildorf
Kupferzell
Niedernhall
Obersontheim
Ohringen
Schwabisch Hall
Sulzbach-Laufen
Buhlertann
Gaildorf
Gailenkirchen

Ingelfingen-Criesbach

Neuenstein
Schwabisch Hall
Unterminkheim
Niedernhall
Buhlerzell

Ingelfingen-Criesbach

Obersontheim
Forchtenberg
GroRaltdorf
Kiinzelsau
Mainhardt
Mulfingen
Neuenstein

Typ

MTW
HTW
Sonst
Sonst
MTW
Fam
Fam
HTW
HTW
Fam
TW
TW
TW
HTW
HTW
HTW
TW
HTW
HTW
HTW
HTW
HTW
Sonst
Sonst
Sonst
Sonst
HTW
TW
HTW
Fam
HTW
Sonst

Strecke, Sonstiges

Wanderfahrt nach Meran, 3.-7.7.
Seniorenwanderung, hachmittags

119. Deutsche Wandertage, Hochsauerland, 4.-8.7.
Franken-Festspiele Réttingen, "Der Vetter aus Dingsda™
Bergwanderung Lechquellengebirge, 5.-7.7.
Gaufahrt fur Jugend & Familie nach Tripsdrill

Nach Tripsdrill

Mit Liane von Braunsbach nach Béachlingen, vormittags
Klingen bei Sulzbach, nachmittags (mit OG Sulzbach-L.)
Das Leben im Fluss

Durch das Kupfertal

Stauseen bei Hintersteinenberg

Mosbach - Gundelsheim (Neckarsteig)

Zum Rinnener Wald, nachmittags

Klingen bei Sulzbach, nachmittags (mit OG Gaildorf)
Seniorenwanderung, hachmittags

"Sportl. Genusswanderer”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, hachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

Stammtisch, Gasthaus Rose

Grillen im Steinbruch

Grillfest bei Familie Wied, Bobachshof

Stammtisch am Steinwasenbriinnele
Frihwanderung

Tagesfahrt nach Stuttgart

Frihwanderung, anschlieRend zum Stadtfest
Bachabenteuer im Rottal

Bei Friedrichsruhe, nachmittags

Turmkaffee getffnet 14:00 - 18:00 Uhr

Schwabischer

Albverein
Kontakt Telefon
Dietmar Mattheus 0791/ 4072788
Erich Holzinger 07942 /8801
Annimarie Hirschbach 0791/ 72888
Martin Schey 07942 / 3221
Silvia Plaza y Baena 07946 / 6938
Manfred Bender 07134/ 5100696
Marliese Deininger 07906 / 8240
Dieter Hahnle 07976 / 332069
Christina Hansel 07944 | 7429961
Oliver Kerl 0174/ 4807308
Klaus Fick 07959/ 1245
Jirgen Vornberger 07941 /38110
Friedrich Auth 0791/ 2910
Dieter Hahnle 07976 / 332069
Werner Hauber 07973/ 409
Hans-Georg Kuhn 07971/8179
Margret Gstrein 0791 /41630
Irmgard Heinz 07940/ 6930
Irmi Klappenecker 07942 / 944498
Elfriede Wieland 0791 /55433
Ernst Lober 0791/ 855444
Oliver Kerl 0174/ 4807308
Thomas Reichert 07974 /910244
Herbert Wied 07940/ 51541
Ernst Hofmann 07973/ 5545
Adolf Bergdolt 07947 ] 7925
Raimund Walleczek 07907 / 941695
Detlev Heber 01520/ 6766030
Ginter Stadelmann 07903 /941876
Otmar Buhmann 07937/ 602
Jurgen Ehrhardt 07942 / 944987


http://hohenloher-gau.albverein.eu/

Termin

14.7
14.7
15.7
17.7
18.7
18.7
19.7
20.7
20.7
20.7
21.7
21.7
21.7
21.7
21.7
21.7
21.7
21.7
21.7
24.7
25.7
25.7
25.7
26.7
27.7
27.7
28.7
28.7
28.7
28.7
28.7
29.7
2.8
2.8
2.8
3.8
4.8
4.8
4.8
7.8

Tag

So
So
Mo
Mi
Do
Do
Fr
Sa
Sa
Sa/So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
Mi
Do
Do
Do
Fr-So
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Mo
Fr
Fr
Fr
Sa
So
So
So
Mi

Geb
iet

WNEFEPNNPWWANNBAENRPPRPPRPWOWOWWWRWNWWENNOWOWPOERLREANWWNENDN

Ortsgruppe

Schwabisch Hall
Sulzbach-Laufen
Mainhardt
Kupferzell
Bitzfeld
Schwabisch Hall
Forchtenberg
Gaildorf

Gau

Niedernhall
Bitzfeld
Kupferzell
Mainhardt
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Neuenstein
Ohringen
Untermtnkheim
Untersteinbach
Gaildorf
Neuenstein
Ohringen
Untersteinbach
Waldenburg
Buhlertann
Obersontheim
Bunhlerzell
Gailenkirchen

Ingelfingen-Criesbach

Mainhardt
Schwabisch Hall
Niedernhall
Kupferzell
Ohringen
Sulzbach-Laufen
Gailenkirchen
GroRaltdorf
Michelbach/Bilz
Schwabisch Hall
Bitzfeld

Typ

HTW
HTW
HTW
Sonst
HTW
Rad
Sonst
AW
Sonst
MTW
TW
Fam
Fam
TW
HTW
TW
Rad
Sonst
Sonst
Sonst
HTW
Sonst
HTW
Fam
Sonst
Sonst
HTW
TW

HTW
HTW
Jugend
HTW
Sonst
Sonst
Sonst
HTW
HTW
TW
HTW

Strecke, Sonstiges

Rund um GrofRRerlach, nachmittags
Frihwanderung "Weiterweg", mit Gottesdienst
Seniorenwanderung, nachmittags

Bei Waldenburg, Forsthaus, nachmittags

Nach Heilbronn, nachmittags

Von Bad Cannstatt nach Heilbronn, 80 km
Sommergrillfest, abends

Abendwanderung zum Buchhorn
Kulturnachmittag in Gailenkirchen, Albvereinshitte
Bergwanderung im Tannheimer Tal, 20./21.7.
Mit der Dampfeisenbahn

Steinsuppe im Kupfertal, nachmittags
Weiwurstfriihstiick bei Familie Ott

Im Weissacher Tal, nachmittags

Rund um den Buichelberg bei Gnadental, nachmittags
Tageswanderung

Kocher-Jagst-Radausfahrt, Tagestour

Grillfest am Ochsenrain

Kinderfest in Untersteinbach

Hocketse in Buhlerzell, Werksteinbruch (Senioren)
Seniorenwanderung, nachmittags

Tagesfahrt zur BuGa nach Heilbronn
Seniorenwanderung, nachmittags
Familienausflug, 26.-28.7.

Grillfest bei der Fischerhitte

Zum Weinfest nach Grundelhardt

Zum Burgberg, nachmittags

Zur Bodenbachschlucht bei Spiegelberg

Von Mulfingen nach Dérzbach

Walderlebnispfad "WeiterWeg", nachmittags
Von Waldbuch zum Burgberg, nachmittags
Kinderferienprogramm in der Kelter, nachmittags
Nach Ullrichsberg, nachmittags

Stammtisch, abends

Beteiligung am Sommer-Ferienprogramm
Huttenabend, mit Grillen, AV-Hutte

Zu den Horschbach-Wasserfallen, nachmittags
Kihle Klingen bei llshofen, nachmittags

Jagsttal, Rotenbach, Frankenbachtal

Bei Adolzfurt, nachmittags

Kontakt

Regina Schoch
Silvia Wahl
Sieglinde Merkle
Iris Stabel
Glnther Friedrichs
Heinz Schiile
Adolf Bergdolt
Ingeborg Niebel
Manfred Goldbaum
Manfred Geppert
Manfred Sinn
Christina Hansel
Claudia Ott
Walter Endress
Dietmar Mattheus
Jurgen Ehrhardt
Gunther Grundel
Anita Hesselmaier
Manfred Bender
Christa Schweizer
Irmi Klappenecker
Hannelore Quell
Tina Pfitsch
Bernd Hafner
Otto Hock

Ernst Hofmann
Thomas Reichert
Manfred Schaaf
Irmgard Heinz
Edgar Schlipf
Roland Langst
Oliver Kerl

Glnter Wolf
Reiner Giesel
Suphaphorn Bock
Fritz Gramm

Inge Walter
Bernhard Schulz
Dagmar Buchheim
Otto Straub

Telefon

0791 /2049376
07976 /8119
07903 /3170
0170 /9302241
07946 / 1337
0791 /9782628
07947 /7925
07971 /5454
07941/ 36626
07940/ 2976
07946 / 2617
07944 / 7429961
07903 /420012
07903 / 897
0791 /4072788
07942 / 944987
07941/ 36309
0791 /72240
07134 / 5100696
07971/ 7686
07942 / 944498
07941 / 39002
07941/ 36223
07942 / 941315
07973 /5620
07973 /5545
07974 /910244
0791/ 8046
07940/ 6930
07903/ 3726
0791 /51810
0174 /4807308
07944 | 2557
07941 / 38997
07976 /910884
0791 /6485
07907 / 7081
0791 /42160
0791/ 3463
07946 / 8876



Termin

7.8
7.8
7.8
8.8
8.8
8.8
9.8
10.8
10.8
10.8
10.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
13.8
14.8
15.8
15.8
15.8
17.8
18.8
18.8
18.8
18.8
18.8
18.8
19.8
21.8
22.8
22.8
22.8
24.8
24.8
25.8
25.8
25.8

Tag

Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So
So
Di
Mi
Do
Do
Do
Sa
So
So
So
So
So
So
Mo
Mi
Do
Do
Do
Sa
Sa
So
So
So

Geb
iet

AR OMNMNWONWONNRPPRPWONPWONWWOWORARERPNWONPAERPPOPPWOWOANENWA,WNPE

Ortsgruppe

Gaildorf
Gailenkirchen
Waldenburg

Ingelfingen-Criesbach

Neuenstein
Untermiinkheim
Sulzbach-Laufen
Braunsbach

Ingelfingen-Criesbach

Kupferzell
Niedernhall
Bitzfeld

Gaildorf
Gaildorf
Kiinzelsau
Mainhardt
Ohringen
Untermtnkheim
Bihlertann
Mulfingen
Bitzfeld
Ohringen
Schwabisch Hall
Untersteinbach
Forchtenberg
Gailenkirchen
Kupferzell
Michelbach/Bilz
Obersontheim
Schwabisch Hall
Mainhardt

Gau

Neuenstein
Schwabisch Hall
Untersteinbach
GroRaltdorf
Untersteinbach

Ingelfingen-Criesbach

Mulfingen
Niedernhall

Typ

TW
HTW
HTW
HTW
HTW
HTW
Sonst
AW
Sonst
HTW
Sonst
TW
Rad
TW
TW
HTW
HTW
TW
HTW
HTW
TW
TW
HTW
AW
HTW
HTW
Sonst
HTW
TW
HTW
HTW
Sonst
HTW
HTW
HTW
AW
HTW

HTW
TW

Strecke, Sonstiges

"Sportl. Genusswanderer”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags, mit Grillfest
Bierprobe beim Kohlwaldfest

Zum Sommerfest nach Geislingen, abends
Jahresausflug nach Wirzburg
STIMME-Wanderung, nachmittags
Wanderhocketse, abends

Endstation Miltenberg am Main
Mountainbike-Treff, vormittags

Ostalb, Zum Rems-Ursprung

Zur Jagstmuhle nach Heimhausen

Mit den Senioren rund um Eltershofen, nachmittags
Waldenburg - Neuenstein, nachmittags
Monatswanderung im Kupfertal
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

Tagesfahrt auf die Schwébische Alb

Rund um den Barensee bei Stuttgart

Bei Crailsheim-Westgartshausen, nachmittags
Abendwanderung nach Renzen

Zwischen Méckmihl und Roigheim, nachmittags
Bei Wlstenrot, nachmittags

Zur Bundesgartenschau nach Heilbronn

Bei Kirchberg an der Jagst, nachmittags
Forchtenberg - Schontal

Ins NSG Reul3enberg, vormittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Singabend, Gailenkirchen, Albvereinshitte
Seniorenwanderung, nachmittags

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Nach Gaugshausen

STIMME-Wanderung, nachmittags
Kochertaler Geniel3er-Tour

Bei Forchtenberg, nachmittags

Kochertaler Geniel3ertour, Ingelfingen - Forchtenberg

Kontakt

Michael Burkhardt

Margret Gstrein
Erich Holzinger
Irmgard Heinz

Irmi Klappenecker

Ernst Lober
Silvia Wahl

Marliese Deininger

Herbert Wied
Simon Schickert
Norbert Rdger
Rolf Brauninger
Ottmar Schramm

Johannes Burkhardt

Detlev Heber

Gerd Hannemann
Manfred Goldbaum
Anita Hesselmaier

Werner Hauber
Otmar Buhmann
Karlheinz Englert
Eva Wolber
Roland Langst
Gerhard Egner
Adolf Bergdolt
Fritz Gramm
Simon Schickert
Bruno Wendt
Klaus Fick

Doris Rischke
Sieglinde Merkle

Manfred Goldbaum
Irmi Klappenecker

Elfriede Wieland
Tina Pfitsch
Walter Schéfer
Gerhard Egner
Herbert Wied
Rita Handschuh
Gunter Braun

Telefon

07973 /6530
0791 /41630
07942/ 8801
07940/ 6930
07942 / 944498
0791/ 855444
07976 /8119
07906 / 8240
07941 /51541
07940 / 983988
07940/ 51961
07946 / 1803
07971/5878
07544/ 741112
01520/ 6766030
07903 /2909
07941/ 36626
0791 /72240
079737409
07937 /602
07946 /8724
07941/ 2927
0791 /51810
07134 /8844
07947 /7925
0791 /6485
07940 / 983988
0791 /43489
07959/ 1245
0791 /51494
07903 /3170
07941/ 36626
07942 / 944498
0791 /55433
07941/ 36223
07907 / 8081
07134 /8844
07940 /51541
07938/ 7166
07940 / 55546



Termin

25.8
25.8
31.8
31.8
31.8
31.8
1.9
1.9
1.9
2.9
3.9
4.9
4.9
59
5.9
6.9
6.9
6.9
7.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
10.9
10.9
11.9
11.9
12.9
12.9
12.9
13.9
14.9
14.9
15.9

Tag

So
So
Sa
Sa-Mi
Sa
Sa
So
So
So
Mo-Fr
Di
Mi
Mi
Do
Do
Fr
Fr-So
Fr
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
So
So
Di
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Fr
Sa
Sa/So
So

Geb
iet

P RPARONMNBENPEPNRPEPONNMNMNNOWOWOWDRERPRPWODNOPRARPRPNWWWWOWNENENMAEPMPOWDN

Ortsgruppe

Schwabisch Hall
Waldenburg
Gau
Ingelfingen-Criesbach
Mulfingen
Schwabisch Hall
Gaildorf
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Gailenkirchen
Bitzfeld

Bitzfeld
Waldenburg
Neuenstein
Schwabisch Hall
Gaildorf
Mulfingen
Ohringen
Mainhardt
Bitzfeld
Ingelfingen-Criesbach
Kinzelsau
Kupferzell
Neuenstein
Neuenstein
Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Unterminkheim
Untersteinbach
Buhlertann
Mainhardt
Gaildorf
Gailenkirchen
Ingelfingen-Criesbach
Schwabisch Hall
Unterminkheim
Ohringen
Forchtenberg
Obersontheim
Bihlertann

Typ

HTW
T™W
TW
MTW
HTW
Rad
HTW
T™W
HTW
MTW
Jugend
HTW
HTW
HTW
TW
Sonst
MTW
Sonst
Fam
TW
HTW
TW
TW
Sonst
TW
Sonst
TW
Sonst
HTW
HTW
Sonst
TW
HTW
HTW
HTW
HTW
HTW
TW
MTW
HTW

Strecke, Sonstiges

Zur Schmerachklinge, nachmittags
Zur Klondike Husky Farm
Sportl. Wanderung der 3 Gaue, Hessental - Fornsbach

Wanderfahrt Schwabische Alb, Gomadingen, 31.8..-4.9.

STIMME-Wanderung, nachmittags

Hall - Oppenweiler und zurtick, 50 km
Abenteuertour rund um Eutendorf, nachmittags
Sulzbach/Murr - Eschelhof - Murrhardt

Bei Gschwend, nachmittags

Wanderfahrt zum Walchsee nach Tirol, 2.-6.9.
Kinderferienprogramm

Bei Siilzbach, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nhachmittags

Bei Langenburg, mit Besichtigung Schafkéserei
Monatstreff, Vereinszimmer, Altes Schloss, abends
Bergwanderung, 6.-8.9.

Stammtisch, abends

Gruselgeschichten im Felsenkeller

Bei Bad Teinach

Rund um Diebach, nachmittags

Zur Traubenlses auf den Heuchelberg

Zum ebmpapst-Marathon nach Niedernhall
Turmkaffee gedffnet 14:00 - 18:00 Uhr

Zu den Hessigheimer Felsengérten
Konzertfahrt Neresheim, nachmittags
Sportliche Wanderung Crailsheim - Hall, 33 km
"Stadt-Land-Spielt", Spiele-Tag

Bei Forchtenberg, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

Busausfahrt der Senioren

"Sportl. Genusswanderer"”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Schnaps & Co., zum Lerchenhof, nachmittags
Tagesfahrt ins Elsass

Albtrauf-Wanderung, Rol3berghaus, 14./15.9.
Bei Eckarrot, nachmittags

Kontakt

Gottfried Amann
Erich Holzinger
Gerlinde Noack
Herbert Wied
Frank Handschuh
V. Bartholoma
Peter Kronmiiller
Claus Scheu
Bernd Kronmiiller
Fritz Gramm
Sebastian Kistinger
Otto Straub

Erich Holzinger
Irmi Klappenecker
Rose Frahm-Prinz
Irmtraud Bauer
Hermann Handschuh
Reiner Giesel
Glnter Stadelmann
Norbert Schmidt
Irmgard Heinz
Detlev Heber
Roland Schickert
Jurgen Ehrhardt
Olaf Norkus
Gertrud Isele
Steffen Dathe
Matthias Klau
Gerhard Egner
Werner Hauber
Sieglinde Merkle
Hans-Georg Kuhn
Margret Gstrein
Irmgard Heinz
Elfriede Wieland
Ernst Lober
Rudiger Behrens
Helmut Ullrich
Klaus Fick

Otto Hock

Telefon

0791 /71983
07942 / 8801
0791 /492990
07940/ 51541
07938 /992798
0791 /857658
07971/ 23460
07903 /2978
0791 /3835
0791 /6485
07946 / 9480920
07946 / 8876
07942/ 8801
07942 / 944498
0791 /9467456
07971 /23185
07938/ 7166
07941 / 38997
07903 /941876
07946 /571
07940/ 6930
01520/ 6766030
07940 / 983988
07942 / 944987
07942/ 2125
0791 /53408
0160/ 3776311
0791 /89620
07134 /8844
07973 /409
07903 /3170
0797178179
0791 /41630
07940/ 6930
0791 /55433
0791/ 855444
07941/ 2675
07947 /7416
07959 / 1245
07973 /5620



Termin

15.9
15.9
15.9
15.9
15.9
15.9
15.9
18.9
19.9
19.9
20.9
21.9
22.9
22.9
22.9
22.9
22.9
26.9
26.9
26.9
28.9
28.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9
29.9

Tag

So
So
So
So
So
So-Fr
So-Mi
Mi
Do
Do
Fr
Sa
So
So
So
So
So
Do
Do
Do
Sa
Sa-Mo
So
So-Do
So
So
So
So
So
So
So
So
So
Mi
Mo
Mi
Di
So
Mo
Di

Geb
iet

PERPNPAPPRPNWOWWOWONWOWREARRPNPAPONPEPWONNWONWOWEPNWOWRARRPRPNWWWRANMNAEENEREEPRE

Ortsgruppe

Buhlerzell
Gaildorf
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Niedernhall
Schwabisch Hall
Unterminkheim
Mulfingen
Bitzfeld
Neuenstein
Kupferzell
Braunsbach
Gaildorf

Ingelfingen-Criesbach

Kupferzell
Mainhardt
Sulzbach-Laufen
Bitzfeld
Schwabisch Hall
Untersteinbach
Gailenkirchen
Schwabisch Hall
Bitzfeld

Gaildorf
GroRaltdorf
Hauptverein
Kiinzelsau
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Niedernhall
Ohringen
Unterminkheim
Waldenburg
Bitzfeld
Braunsbach
Gaildorf
Niedernhall
Schwabisch Hall
Sulzbach-Laufen
Sulzbach-Laufen

Typ

HTW
HTW
Fam
HTW
TW
MTW
MTW
HTW
HTW
HTW
HTW
AW
Rad

Fam
HTW
HTW
Sonst
HTW
HTW
Sonst
Rad
Sonst
MTW
HTW
Sonst
Sonst
Sonst
HTW
HTW
TW
HTW
HTW
Sonst
Sonst
HTW
HTW
Rad
HTW
HTW

Strecke, Sonstiges

Wanderung mit dem Heimatverein, nachmittags
Rund um Eschach, nachmittags

Zum Hochseilgarten Laichingen

Zum Stielberg bei Hausen an der Rot, nachmittags
Ausfahrt in den Schénbuch

Ausfahrt Sachsen-Anhalt und Harz, 15.-20.9.
Wanderfreizeit im Dahner Land, Pfalz, 15.-18.9.
Seniorenwanderung, nachmittags

Durchs Steinbachtal, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Zum Kaffenachmittag am Criesbacher Sattel

Zur Karwe nach Orlach, abends
Mountainbike-Treff, vormittags

Rund um GeiRRelhardt

Drachensteigen auf dem Einkorn

Spiegelberg - Neulautern, nachmittags

Ziel noch nicht bekannt, nachmittags

Treffen der Streckenpfleger

Weinberge bei Heuholz, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

Huttenabend, Wanderplan 2020, AV-Hutte

Von Hall ins Taubertal, taglich bis 70 km, 28.-30.9.
Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen (mit Bus)
Wanderfahrt ins obere Lechtal, 29.9.-3.10.

Zum Wetzsteinstollen Spiegelberg, nachmittags

6. Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen

Zum 6. Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen
Zum 6. Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen
Uber sieben Briicken bei Wallhausen, nachmittags
Zum Entenessen nach Laibach, nachmittags

Zum Furstengrund nach Bad Kénig

Ins Buhlertal, nachmittags

Ins Jagsttal, nachmittags

Nordic Walking, jeden Mittwoch, abends

Kaffeenachmittag im Schwarz’s, 1. Montag des Monats

Seniorenwanderung, nachmittags, jeden Mittwoch

Seniorenwanderung, nachm., jeden 1. u. 3. Dienstag
30-40 km, 2. Sonntag im Monat, nachmittags, mit ADFC

Frauenwanderung, 2. & letzter Montag im Monat
Frauenwanderung, 2. Dienstag im Monat

Kontakt

Thomas Reichert
Gabriele Greilich
Hans-Joachim Rauch
Karl Kréner
Giinther Braun
Elisabeth Thoma
Anita Hesselmaier
Anton Wilhelm
Karlheinz Englert
Irmi Klappenecker
Roland Schickert
Marliese Deininger
Ottmar Schramm
Herbert Wied
Christina Hansel
Kurt Steiner
Joachim Lenz

Max Hedrich
Siegfried Rebstock
Tina Pfitsch
Manfred Schaaf
Rose Frahm-Prinz
Norbert Schmidt
Johannes Burkhardt
Familie Klenk

Detlev Heber

Heidi Mller
Bernhard Schulz
Manfred Geppert
Hans Funk
Hannes Andraschko
Eckart Kittsteiner
Bettina Schmidt
Marliese Deininger
Christa Schweizer
Manfred Geppert
Siegfried Rebstock
Brigitte Koger
Annerose Berroth

Telefon

07974 /910244
07971 /5534
07903/ 1469
0157 / 73051939
07940 / 55266
0791/ 72497
0791/ 72240
07938/7192
07946 / 8724
07942 / 944498
07940 / 983988
07906 / 8240
07971/5878
07940 /51541
07944 | 7429961
07903/ 2985
07976 /910934
07946 / 9898272
0791 /9566123
07941/ 36223
0791/ 8046
0791 /9467456
07946 /571
07544 /741112
07907/ 7100

01520/ 6766030
0176 /20253229
0791 /42160
07940/ 2976
07941 /602619
0791/71168
07942 / 3146
07946 / 571
07906 / 8240
07971/ 7686
07940/ 2976
0791 /9566123
07976/ 750
07976 / 367



Geb
Termin Tag iet Ortsgruppe Typ Strecke, Sonstiges Kontakt

Mo 2 Unterminkheim Sonst  Walking, abends, jeden Montag Heike Klau

erfasst: alle 23 Ortsgruppen

1: Buhlertann, Buhlerzell, Gaildorf, Michelbach, Obersontheim, Sulzbach-Laufen

2: Braunsbach, Gailenkirchen, GroRaltdorf, Mainhardt, Schwéabisch Hall, Untermiinkheim
3: Bitzfeld, Kupferzell, Neuenstein, Ohringen, Untersteinbach, Waldenburg

4: Forchtenberg, Ingelfingen-Criesbach, Kiinzelsau, Mulfingen, Niedernhall

Erlauterung zur Gebietseinteilung (Spalte C)

Gebiet 0 Veranstaltung auf Gau- oder Hauptvereinsebene

Gebiet 1 Buhlertann, Bihlerzell, Gaildorf, Michelbach, Obersontheim, Sulzbach-Laufen

Gebiet 2 Braunsbach, Gailenkirchen, Grof3altdorf, Mainhardt, Schwéabisch Hall, Untermiinkheim
Gebiet 3 Bitzfeld, Kupferzell, Neuenstein, Ohringen, Untersteinbach, Waldenburg

Gebiet 4 Forchtenberg, Ingelfingen-Criesbach, Kiinzelsau, Mulfingen, Niedernhall

Erlauterung zum Veranstaltungstyp (Spalte E)

AW Abend-/Nachtwanderung Fam Familienwanderung/ -veranstaltung
HTW  Halbtagswanderung Jugend Jugendwanderung/ -veranstaltung
T™W Tageswanderung / Tagesausfahrt Rad Radwanderung

MTW  Mehrtagesfahrt Sonst  Sonstige Veranstaltung

Erlauterung zum Kontakt (Spalte G)
Als Ansprechpartner ist, wenn Telefon bekannt, (einer) der Wanderfuhrer, sonst Wanderwart oder Vorsitzender genannt.

Telefon

0791 /89620



